

Sopimuksen osapuolet ja kuvauspaikka sekä –aika

Valokuvaaja: Heidi Suomi

Sähköposti: heidi@heidituuliaphotography.com

Puh. 0440832974

Asiakas: Malli Asiakas

Kuvausaika ja paikka: 01.01.2021

Kuvauksen hinnoittelu: X hinta ja X kpl kuvia

Sopimuksen sisältö

1. Toimitettavat asiat

Kuvat toimitetaan asiakkaalle Google Kuvat- kansion kautta. Asiakas saa itselleen nähtäväksi esikatselu kansion joista voi valita mieleisensä kuvat. Kuvat käsitellään ja hyväksytetään asiakkaalla.

Lopullinen kuvamäärä sovittu x kuvaa, lisäkuvien hinta 15e/kpl jotka toimitetaan digitiedostona.

2. Tekijänoikeudet

Kaikki tekijänoikeudet säilyvät kuvaajalla ja hän saa käyttää kuvia portfoliossaan sekä muussa markkinoinnissa ilman erillistä lupaa. (Poikkeuksena jos asiakkaan kanssa sovitaan muuta esim. lapsikuvaus jos ei halua lapsensa kuvia nettiin)

Asiakas saa julkaista kuvia, teettää paperikuvia ja muita fyysisiä tuotteita omaan käyttöön. Jos asiakas muokkaa itse kuvia, pitää siitä erikseen kysyä kuvaajalta ja mainita kuvan yhteydessä, jos kuvia esitetään julkisesti. Kuvaaja mainittava aina kuvissa, jotka jaetaan sosiaalisissa kanavissa, lehdissä, yms. Jos asiakas ei ole varma maininnasta tulee hänen ottaa yhteyttä kuvaajaan. Kuvakilpailuihin kuvaajan kuvilla ei saa osallistua ilman lupaa. Kuvia ei saa toimittaa kolmannelle osapuolelle kaupalliseen tarkoitukseen ilman kuvaajan lupaa. Jos asiakas toimittaa kuvat kolmannelle osapuolelle ja kuvat julkaistaan (esim. alan lehdessä) tulee tästä maksaa sopimusrikon kaltainen sakko (Finnfoto.fi sivuilla esimerkkejä sakkolaskuista joka on noin 60% normaali kuvien hinnasta)

3. Kuvien tyyli, kattavuus ja mahdollinen tuhoutuminen

Asiakas on nähnyt kuvaajan aiempia töitä, mutta hyväksyy sen, että kuvaustyyli voi muuttua ajan myötä tai olosuhteiden takia. Kuvaaja päättää kuvien taiteellisen tyylin yhdessä asiakkaan kanssa vallitsevien olosuhteiden mukaan oman harkintansa mukaisesti. Kuvat toimitetaan JPG-formaatissa ilman vesileimaa, kuvien raakatiedostoja ei toimiteta. Asiakkaalla ei ole oikeutta nähdä kaikkia päivänä otettuja kuvia, jos ne eivät kuvaajan näkemyksen mukaan ole tarpeeksi hyviä teknisesti tai taiteellisesti. Kuvaaja on kuitenkin velvollinen huolehtimaan kuvien huolellisesta varmuuskopioinnista. Varmuuskopiointivelvollisuus päättyy 6kk kuvauksen jälkeen, eikä kuvaajalla ole sen jälkeen mitään velvollisuutta säilyttää asiakkaan kuvia.

4. Kuvausten peruminen

Kuvausten peruminen tulee suorittaa ennen 24h kuvausten alkamisesta muuten joudun veloittamaan 50% kuvauspalkkiosta

5. Sovellettava laki ja erimielisyyksien ratkaiseminen

Tähän sopimukseen sovelletaan Suomen lakia. Sopimuksesta aiheutuvat erimielisyydet pyritään ratkaisemaan sovittelemalla. Viime kädessä erimielisyydet ratkaistaan Helsingin käräjäoikeudessa.

6. Sopimuksen lisäykset ja muutokset

Kaikki lisäykset ja muutokset sopimukseen on tehtävä kirjallisesti

7. Allekirjoitukset

Kuvaaja Heidi Suomi

Asiakas